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KAČENJE ZID
   130-360mm

IDENT 386519
Buffer Tank 50-4S TPZ

AV-1/2"

AV-1/2"

AV-1/2"

AV-1/2"

L1-5/4"

L2-5/4" L2-5/4"

L1-5/4"

TS1-1/2"

ZAPREMINA L 50
STVARNA ZAPREMINA L 49

NAZIVNI PRITISAK bar 6
ENERGETSKI RAZRED B

A mm 741
B mm 395
I mm 425
K mm 565
E mm 175
F mm 417
H mm 130-360
M mm 219
N mm 599
TI mm 37

AV ODZRAKA G1/2" UN
L1-2 NIVO G5/4" UN

D ISTAKANJE G1/2" UN

TS1 TERMOSONDA G1/2" UN
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JUS ISO 2768-1
duzinskih mera prema
Dozvoljena odstupanja
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Gornji Milanovac
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